2023年５月 23日

各 位

会 社 名 株式会社フェイスネットワーク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 蜂 谷 二 郎

（コード番号：3489 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 石 丸 洋 介

（ TEL. 03-6434-0437）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、2023 年５月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり 2023 年３月 31 日を基準日

とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、当社は会社法第 459条第１項の規定に基づき、期末配当は３月 31日、中間配当は９月 30

日をそれぞれ基準日として、剰余金の配当等を取締役会の決議をもって行うことができる旨を定

款に定めております。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2023 年１月 31 日公表）
前期実績

基準日 2023年３月 31日 同左 2022年３月 31日

1株当たり配当金 84円 00銭 同左 37円 00銭

配当金総額 414百万円 － 183百万円

効力発生日 2023年６月 29日 － 2022年６月 29日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

(注)配当金総額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。

２．理由

当社は、主力事業である不動産投資支援事業において、高付加価値商品の需要が高まる中、デ

ザイン性と居住性を両立させる設計技術と、それを高度な施工能力によって具現化する当社開発

物件が優良な商品と評価され、販売が堅調に推移したこと及びコンサバティブに織り込んでいた

資材価格の高騰等による原価上昇を、一定の範囲でコントロールすることができたことから、営

業利益、経常利益、当期純利益が期初の予想を上回り、過去最高となりました。

また、１月 31日発表の「通期業績予想の修正（上方）及び配当予想の修正（増配）に関するお

知らせ」「株主優待制度の廃止に関するお知らせ」でお知らせしたとおり、今後は業績に応じた

配当による直接的な利益還元への集約が適切であるとの判断に至り、株主優待制度を廃止した上

で、１株当たり配当を 37円から 84円に増額することとしております。

以上のことから、2023年３月期の期末配当は 84円とさせていただくことといたしました。

以上